Acer Vero XL2320W videoproiettore 3500 ANSI lumen DLP WXGA

(1280x800) Nero

Marchio : Acer

Nome del prodotto : Vero XL2320W

Codice prodotto: MR.JW911.001

Acer Vero XL2320W. Luminosita proiettore: 3500 ANSI lumen, Tecnologia di proiezione: DLP, Risoluzione
nativa del proiettore: WXGA (1280x800). Tipo di sorgente luminosa: Lampada, Durata della sorgente
luminosa: 20000 h, Durata della sorgente luminosa (modalita risparmio): 30000 h. Messa a fuoco:
Manuale, Tipo di zoom: Manuale, Rapporto di Zoom: 2.0:1. Risoluzioni grafiche supportate: 1280 x 800
(WXGA), 1920 x 1200 (WUXGA). Tipo di connettore HDMI: Taglia piena, Versione HDMI: 1.4b

Proiettore

Rapporti d'aspetto supportati
Proiezione a distanza oggettiva
Luminosita proiettore *
Tecnologia di proiezione *
Risoluzione nativa del proiettore *
Rapporto di contrasto *

Rapporto d'aspetto nativo *
Correzione Keystone, verticale

Sorgente luminosa
Tipo di sorgente luminosa *

Durata della sorgente luminosa *

Durata della sorgente luminosa
(modalita risparmio)

Luminosita della sorgente luminosa

Potenza della lampada
Sistema di lente
Messa a fuoco *

Zoom fotocamera
Tipo di zoom

Rapporto di Zoom

4:3,16:10

1524 - 2000 m
3500 ANSI lumen
DLP

WXGA (1280x800)
50000:1

16:10

-40 - 40°

Lampada
20000 h

30000 h

3500 Im
44 W

Manuale
v
Manuale
2.0:1

Video
Risoluzioni grafiche supportate

Connettivita

Tipo di connettore HDMI
Versione HDMI

Quantita porte USB 2.0 *
Ingressi audio (L,R) *
Quantita porte HDMI *
Caratteristiche
Modalita di proiezione
Multimediale
Altoparlanti incorporati *
Potenza in uscita (RMS)
Numero di altoparlanti incorporati
Design

Colore del prodotto *
Gestione energetica
Alimentazione *
Tensione di ingresso AC
Dimensioni e peso

Larghezza
Altezza
Peso *

Contenuto dell'imballo
Occhiali 3D inclusi
Dati logistici

Quantita per pacco

1280 x 800 (WXGA), 1920 x 1200
(WUXGA)

Taglia piena
1.4b

1

1

2

Soffitto, Frontale, Posteriore

Nero

AC
100 - 240V

337 mm
115,5 mm
2,9kg

1pz
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